
   

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ze dne 23. 9. 2022 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU, PŘEPRAVY, PŘERUŠENÍ PROVOZU A ODPOVĚDNOSTI 
PLZEŇSKÉHO KRAJE, JEHO PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A DALŠÍCH SUBJEKTŮ NA 

OBDOBÍ 2023-2026 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/81/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5394/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000636 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html  
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/288454  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443467-2022:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták – hejtman Plzeňského kraje 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ: 

Mgr. Roman Zarzycký, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast 
ekonomiky, investic a majetku   

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jan Mayer 

E-MAIL: jan.mayer@plzensky-kraj.cz 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

JŘSU 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel tímto poskytuje z vlastní vůle prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. Vysvětlení se vztahuje ke druhé fázi JŘSU, ve které jsou přijímány předběžné 

nabídky. 

Dne 29. 8. 2022 zadavatel prostřednictvím administrátora vydal Vysvětlení zadávací dokumentace č.  1, kterým 

sdělil, že pověřeným pojišťovacím makléřem bude obchodní společnost C. E. B., a. s., se sídlem Praha 2, 

Lublaňská 5/57, PSČ 120 00, IČO: 27429741. 

Zadavatel upřesňuje výše uvedenou odpověď, že současným pověřeným pojišťovacím makléřem je obchodní 

společnost C. E. B., a. s., se sídlem Praha 2, Lublaňská 5/57, PSČ 12000, IČO: 27429741, avšak správou pojistné 

smlouvy může být pověřen i jiný subjekt, proto v zadávací dokumentaci nebyl samostatný zprostředkovatel 

uveden.  

Zadavatel potvrzuje, že pověří správou pojištění dle pojistné smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem 

nezávislého správce – pojišťovacího makléře dle § 12 odst. 1, písm. b) zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci 

pojištění a zajištění, v platném znění. Tento vybraný správce – pojišťovací makléř bude pojistiteli před zahájením 

plnění předmětu smlouvy včas oznámen.  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/288454
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443467-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání předběžných nabídek se nemění. 

V Plzni dne 23. 9. 2022                                                                                 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-09-23T12:22:50+0200
	Mgr. Renata Janoušková




